
Strana 1 z 15

Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25840819
SIGNALBAU a.s. DIČ: CZ25840819

Projektant: IČ:
SB projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Materiál
Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
1606082-02

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

0,00CZK



Strana 2 z 15

Kód: 1606082-02

Stavba:

Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:
Zhotovitel: SIGNALBAU a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
1606082-
01

Oprava kab. rozvodu

0,00 0,00

1606082-
01.1

Oprava kab. rozvodu, zemní práce

0,000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

SB projekt s.r.o.
 



Strana 3 z 15

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SIGNALBAU a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
SB projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Materiál
Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

1606082-01 - Oprava kab. rozvodu

00.01.1900

25840819
CZ25840819

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00



Strana 4 z 15

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizaProjektant:
Zhotovitel: SIGNALBAU a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    5 - Komunikace pozemní

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

1606082-01 - Oprava kab. rozvodu

00.01.1900

SB projekt s.r.o.
 

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00



Strana 5 z 15

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizaProjektant:
Zhotovitel: SIGNALBAU a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    5 - Komunikace pozemní

43 K 5913300020 m2 0,000 0,00

44 K 5913305020 m2 0,000 0,00

OST - Ostatní

1 K 7492756030 kus 10,000 0,00

2 M 5955101012 t 0,000

3 K 5905025110 m3 0,000 0,00

4 K 9902100200 t 0,000 0,00

5 K 9903100100 kus 0,000 0,00

6 K 9903200100 kus 1,000 0,00

7 M 7492400110 m 760,000

ROZPOČET

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

1606082-01 - Oprava kab. rozvodu

00.01.1900

SB projekt s.r.o.
 

Popis
Cena celkem 

[CZK]
J. montáž 

[CZK]

Demontáž silničních panelů komunikace trvalá. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odstranění panelů, úpravu plochy a naložení 
na dopravní prostředek.

0,000,00

192*2,5

Montáž silničních panelů komunikace trvalá. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu podkladní vrstvy a uložení panelů. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

0,000,00

Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání 
stávajících kabelů ( měření, sonda ) - v obvodu 
žel. stanice nebo na na trati včetně provedení 
sondy

0,000,00

Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo 
drcené štěrk frakce 16/32

0,00

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámky: 
1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 
souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních 
vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniva.

0,000,00

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t sypanin  do 20 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 
nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo 

0,000,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných 
prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po 
silnici i po kolejích.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního prost

0,000,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných 
prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po 
silnici i po kolejích.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního pro

0,000,00

Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče - vn Kabely 
do 6kV včetně - izolace PVC 6-AYKCY 3x35,3x50 
mm2, kabel silový, stíněný

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



Strana 6 z 15

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 
[CZK]

J. montáž 
[CZK]

9 K 7492451030 m 760,000 0,00

8 M 7492400060 m 30,000

10 K 7492451010 m 30,000 0,00

11 M 7492700390 kus 6,000

12 K 7492452010 kus 6,000 0,00

13 M 7492700460 kus 1,000

14 K 7492452030 kus 1,000 0,00

15 M 7492700600 kus 6,000

16 K 7492453010 kus 6,000 0,00

17 M 7492400340 m 2 280,000

18 K 7492451012 m 2 280,000 0,00

19 M 7492700510 kus 3,000

20 K 7492452012 kus 3,000 0,00

21 M 7492700790 kus 6,000

22 K 7492453012 kus 6,000 0,00

23 K 7492756025 kus 760,000 0,00

24 K 7492756010 m 6,000 0,00

25 K 7492756015 m 24,000 0,00

27 M 7494010572 kus 10,000

26 K 7492756020 kus 10,000 0,00

Montáž kabelů vn třížílových do 120 mm2 - 
uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, 
na TV apod.)

0,000,00

Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče - vn Kabely 
do 6kV včetně - izolace PVC 6-AYKCY do 1x70 
mm2, kabel silový, stíněný

0,00

Montáž kabelů vn jednožílových do 120 mm2 - 
uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, 
na TV apod.)

0,000,00

Silnoproudé rozvody Ukončení vodičů a kabelů 
VN Kabelové spojky pro plastové a pryžové 
kabely do 6kV Jednožílové kabely s plastovou 
izolací pro 6kV, do 70 mm2

0,00

Montáž spojek kabelů vn jednožílových do 120 
mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil 
kabelu, ukončení žil a stínění (oko)

0,000,00

Silnoproudé rozvody Ukončení vodičů a kabelů 
VN Kabelové spojky pro plastové a pryžové 
kabely do 6kV Třížílové kabely s plastovou 
izolací pro 6kV, do 50 mm2

0,00

Montáž spojek kabelů vn třížílových do 120 
mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil 
kabelu, ukončení žil a stínění (oko)

0,000,00

Silnoproudé rozvody Ukončení vodičů a kabelů 
VN Kabelové koncovky pro plastové a pryžové 
kabely do 6kV Vnitřní pro jednožílové kabely s 
plastovou izolací pro 6kV, do 70 mm2

0,00

Montáž koncovek kabelů vn jednožílových do 
120 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace 
žil kabelu, ukončení žil a stínění (oko)

0,000,00

Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče - vn Kabely 
do 22kV včetně 22-AXEKVCEY 1x150/25 - 
1x240/25 mm2, kabel silový, stíněný ( bez 
kabelových příchytek )

0,00

Montáž kabelů vn jednožílových do 240 mm2 - 
uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, 
na TV apod.)

0,000,00

Silnoproudé rozvody Ukončení vodičů a kabelů 
VN Kabelové spojky pro plastové kabely nad 
6kV Jednožílové kabely s plastovou izolací, 10-
35kV, 150 - 240 mm2

0,000

Montáž spojek kabelů vn jednožílových do 240 
mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil 
kabelu, ukončení žil a stínění (oko)

0,00

Silnoproudé rozvody Ukončení vodičů a kabelů 
VN Kabelové koncovky pro plastové kabely nad 
6kV Vnitřní  pro jednožílové kabely s plastovou 
izolací, 10-35kV, 150 - 240 mm2

0,00

Montáž koncovek kabelů vn jednožílových do 
240 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace 
žil kabelu, ukončení žil a stínění (oko)

0,00

Pomocné práce pro montáž kabelů svazkování 
jednožilových kabelů VN - montáž pásku pro 
svazkování kabelu včetně úpravy vedení apod.

0,00

Pomocné práce pro montáž kabelů odjutování a 
očištění kabelů do průměru 300 mm2

0,00

Pomocné práce pro montáž kabelů ochranný 
nátěr kabelů proti ohni

0,00

Rozvaděče nn Přístroje pro spínání a ovládání 
Svornice a pomocný materiál Ostatní 
Označovací štítek do rozvaděče nn

0,00

Pomocné práce pro montáž kabelů montáž 
označovacího štítku na kabel

0,00



Strana 7 z 15

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 
[CZK]

J. montáž 
[CZK]

28 K 7492471020 m 0,000 0,00

29 M 7593500015 kus 400,000

30 M 7593500020 kus 400,000

31 M 7593500035 kus 800,000

32 M 7593500040 kus 800,000

33 K 7593405280 m 800,000 0,00

34 M 7499700580 m 0,000

35 K 7491456010 m 0,000 0,00

41 K 7492756040 m 0,000 0,00

36 M 7592700655 m 1 520,000

37 K 7593505134 m 1 520,000 0,00

40 M 7491510070 kus 0,000

39 K 7491552020 kus 0,000 0,00

42 K 5904020110 m2 0,000 0,00

45 K 7499151010 hod 0,000 0,00

46 K 7498150520 kus 1,000 0,00

47 K 7498150525 kus 10,000 0,00

48 K 7498151020 kus 1,000 0,00

Demontáže kabelových vedení vn - demontáž ze 
zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, 
chráničky apod.

0,00

Trasy kabelového vedení Trasy kabelového 
vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový TK 1 
14x17x100cm norma AZD 25-100 
(HM0592120210000)

0,00

Trasy kabelového vedení Trasy kabelového 
vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový TK 2 
19x23x100cm norma AZD 27-100 
(HM0592120220000)

0,00

Trasy kabelového vedení Trasy kabelového 
vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu TK 1 
4x16x50cm norma AZD 26-56 
(HM0592120810000)

0,00

Trasy kabelového vedení Trasy kabelového 
vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu TK 2 
3x23x50cm norma AZD 28-50 
(HM0592120820000)

0,00

Montáž žlabu betonového plnostěnný 20 x 20 - T 
2 N

0,00

Trakční vedení Kabely trakčního vedení,  Různé 
TV Multikanál

0,00

Montáž kabelových kanálů 300 x 400 mm - 
včetně vybavení, železného ohraničení a 
zákrytu

0,00

Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení 
kabelů do chráničky do 4 kg/m

0,00

Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky 
Ostatní Fólie výstražná červená š34cm  
(HM0673909992034)

0,00

Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez 
folie)

0,00

Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za 
každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 
000 000 Kč

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, 
uzemnění Protipožární a kabelové ucpávky 
Protipožární ucpávky a tmely prostupu 
kabelového pr.do 110 mm, do EI 90 min.

0,00

Montáž protipožárních ucpávek a tmelů 
protipožární ucpávka kabelového prostupu, 
průměru do 110 mm, do EI 90 min. - 
protipožární ucpávky včetně příslušenství, 
vyhotovení a dodání atestu

0,00

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů 
stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na vyřezání a likvidaci výřezu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenác

0,00

Provedení technické prohlídky a zkoušky na 
silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, 
transformoven, EPZ pro opravné práce pro 
objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 
000 000 Kč - celková prohlídka zařízení 
provozního souboru nebo stavebního ob

0,00

Dokončovací práce na elektrickém zařízení - 
uvádění zařízení do provozu, drobné montážní 
práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli 
souvisejících zařízení apod.

0,00

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné 
práce pro objem investičních nákladů přes 500 
000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení 
provozního souboru nebo stavebního objektu 
včetně měření, zkoušek zařízení tohoto 
provozního souboru nebo stavební

0,00



Strana 8 z 15

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 
[CZK]

J. montáž 
[CZK]

49 K 7498151025 kus 10,000 0,00

50 K 7498351010 kus 1,000 0,00

38 K 7498352010 kus 1,000 0,00
Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - 
vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště 
při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

0,00

Provedení technické prohlídky a zkoušky na 
silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, 
transformoven, EPZ příplatek za každých 
dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 
Kč

0,00

Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, 
provizorní stav - vyhotovení dokladu o 
silnoproudých zařízeních a vydání průkazu 
způsobilosti

0,00



Strana 9 z 15

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SIGNALBAU a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
SB projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Materiál
Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

1606082-01.1 - Oprava kab. rozvodu, zemní práce

00.01.1900

25840819
CZ25840819

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00



Strana 10 z 15

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizaProjektant:
Zhotovitel: SIGNALBAU a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

M - Práce a dodávky M
    46-M - Zemní práce při extr.mont.prac

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

1606082-01.1 - Oprava kab. rozvodu, zemní práce

00.01.1900

SB projekt s.r.o.
 

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00



Strana 11 z 15

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizaProjektant:
Zhotovitel: SIGNALBAU a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

7 K 131303102 m3 0,000 0,00

A

8 K 132302521 m3 131,376 0,00

B 131,376

10 K 141721115 m 0,000 0,00

11 M 286112800 kus 0,000

12 K 151101101 m2 0,000 0,00

13 K 151101111 m2 0,000 0,00

2 K 174101101 m3 136,176 0,00

14 K 460470001 kus 0,000 0,00

18 K 460620014 m2 0,000 0,00

15 K 460470011 kus 4,650 0,00

3 K 130901123 m3 0,000 0,00

20 K 460030182 m 0,000 0,00

ROZPOČET

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

1606082-01.1 - Oprava kab. rozvodu, zemní práce

00.01.1900

SB projekt s.r.o.
 

Popis
Cena celkem 

[CZK]
J. montáž 

[CZK]

Hloubení zapažených i nezapažených jam 
ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 4 nesoudržných

0,00

Hloubení rýh vedle kolejí šířky přes 600 do 2 
000 mm strojně zapažených i nezapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s popř. nutným přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdále

0,00

1564*0,7*1,2*(1/10)

Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, 
včetně protlačení trub v hloubce do 6 m 
vnějšího průměru vrtu přes 125 do 160 mm

0,00

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní 
a uliční KG - Systém (PVC) systém WAVIN 
trubky Wavin SOLIDWALL SN 12 PVC-U pro 
beztlakové podzemní kanalizace 160x5,5mm , 6 
m

0,00

WAVIN, kód výrobku: DP900036W, SYSTÉM 
EKOPLASTIK PPR

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné 
pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

0,00

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hloubky do 2 m

0,00

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

0,00

A+B

Provizorní zajištění inženýrských sítí ve 
výkopech pomocí drátů, dřevěných a plastových 
prvků apod. potrubí při jejich křížení s kabelem

0,00

Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně 
odkopání drobných nerovností a zásypu 
prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 4

0,00

1059*0,7

Provizorní zajištění inženýrských sítí ve 
výkopech pomocí drátů, dřevěných a plastových 
prvků apod. kabelů při křížení

0,00

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - 
ručně z betonu železového nebo předpjatého

0,00

Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu 
nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 
cm

0,00

0,00

0,00
0,00



Strana 12 z 15

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 
[CZK]

J. montáž 
[CZK]

21 K 460680701 m2 0,000 0,00

22 K 460650123 m2 0,000 0,00

23 M 589329080 m3 0,000

M - Práce a dodávky M
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

9 K 460030011 m2 0,000 0,00

17 K 460620002 m2 0,000 0,00

16 K 460620007 m2 0,000 0,00

19 M 005724720 kg 0,000

4 K 460600061 t 0,000 0,00

5 K 460600071 t 0,000 0,00

6 K 171201211 t 0,000 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

24 K HZS4132 hod 0,000 0,00

25 K HZS4141 hod 0,000 0,00

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 
bourání podlah a mazanin betonových, tloušťky 
do 15 cm

0,00

Vozovky a chodníky kryt vozovky z betonu 
prostého, tloušťky přes 10 do 15 cm

0,00

Směsi pro beton prostý a železový třída C 
20/25           ( B 25) betony stupeň vlivu 
prostředí - X0, XC1, XC2, kamenivo do 8 mm

0,00

11*0,15*1

Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně 
nařezání a uložení na hromady nebo naložení na 
dopravní prostředek jakékoliv tloušťky

0,00

Úprava terénu položení drnu, včetně zalití 
vodou na rovině

0,00

Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva 
a zalití vodou na rovině

0,00

Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg 
technická - rovinná (10 kg)

0,00

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí 
obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník 
specialista

0,00

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí 
obsluha stavebních strojů a zařízení vazač 
břemen

0,00

0,00
0,00

0,00

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných 
hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

0,00

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných 
hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km

0,00

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné)

0,00

370*0,8



Strana 13 z 15

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SIGNALBAU a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
SB projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Materiál
Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

00.01.1900

25840819
CZ25840819

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00



Strana 14 z 15

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizaProjektant:
Zhotovitel: SIGNALBAU a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

00.01.1900

SB projekt s.r.o.
 

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00



Strana 15 z 15

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Olomouc Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizaProjektant:
Zhotovitel: SIGNALBAU a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 012103000 % 0,007 0,00

2 K 012303000 % 0,006 0,00

5 K 030003003 % 0,009 0,00

3 K 045002000 % 0,011 0,00

6 K 041403000 % 0,004 0,00

ROZPOČET

Oprava kabelového rozvodu VN 22kV žst. Olomouc

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Geodetické práce po ukončení opravy 0,00

00.01.1900

SB projekt s.r.o.
 

Popis
Cena celkem 

[CZK]
J. montáž 

[CZK]

Koordinátor BOZP na staveništi 0,00

0,00

0,00

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti 
nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

0,00

Koordinační a kompletační činnost 0,00

Geodetické práce před opravou 0,00


	Rekapitulace stavby
	1606082-01 - Oprava kab. ...
	1606082-01.1 - Oprava kab...
	VRN - Vedlejší rozpočtové...

